
Zarządzenie nr 2185/I/2006
Prezydenta  Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 24 października 2006 roku

w sprawie zmian budżetu i układu wykonawczego budżetu miasta na 2006 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt. 1 oraz art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  249,  poz.  2104  ze  zm.)  zarządzam,
co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 31.280,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 31.280,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 31.280,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 31.280,00
§ 2130 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu 31.280,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 215.700,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 215.700,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 215.700,00
Rozdział 85295 – Pozostała działalność 215.700,00
§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 215.700,00

§ 3. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 31.280,00
Dom Pomocy Społecznej nr 1 19.040,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 19.040,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 19.040,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 19.040,00

Dom Pomocy Społecznej nr 2 z filią „Dom w Połowie Drogi” 12.240,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 12.240,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 12.240,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 12.240,00

§ 4. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 215.700,00
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 215.700,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 215.700,00
Rozdział 85295 – Pozostała działalność 215.700,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 199.700,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 16.000,00

§  5.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu
w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu.

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Tadeusz Jankowski
Zastępca Prezydenta Miasta


